
DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS
261 HEREDIA DAVID JAM BM FEDERAT MONTCADA 1 00:06:02
292 MERINO SARDAÑES GERARD UA RUBI BM FEDERAT RUBI 2 00:06:07
359 HERRERO DAVID JAS BM FEDERAT SABADELL 3 00:06:24
375 ESTEVE  PONS BERNAT JAS BM FEDERAT SABADELL 4 00:07:04
336 HUESA ORIOL UA TERRASSA BM FEDERAT TERRASSA 5 00:07:08
126 MOMPART ROGER CA PARETS BM FEDERAT PARETS 6 00:07:14
195 CALVO CARBÓ HUGO ESCOLA MUNICIPAL ATLETISME BM FEDERAT CERDANYOLA 7 00:07:14
57 TORNER SERGI CA NOUBARRIS BM FEDERAT BARCELONA 8 00:07:25
330 AGUILERA ANDRES UA TERRASSA BM FEDERAT TERRASSA 9 00:07:32
434 RAMÍREZ  BALAGUÉ ALBERTO RIPOLLET UA BM FEDERAT Ripollet 10 00:07:37
333 SACO IVAN UA TERRASSA BM FEDERAT TERRASSA 11 00:13:10

DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS
327 PALACIN JULIA UA TERRASSA BF FEDERAT TERRASSA 1 00:04:41
190 FONT PAULA CORNELLA AT. BF FEDERAT CORNELLA 2 00:04:45
428 ALCOCEBA  GARCIA SONIA RIPOLLET UA BF FEDERAT Ripollet 3 00:05:05
433 VALDIVIA   PASTRANA MIREIA RIPOLLET UA BF FEDERAT Ripollet 4 00:05:20
430 PEREZ   FABREGA LAURA RIPOLLET UA BF FEDERAT Ripollet 5 00:05:24
429 GIL   RIVAS LAURA RIPOLLET UA BF FEDERAT Ripollet 6 00:05:40
431 SEPULVEDA   GRAELL GEMMA RIPOLLET UA BF FEDERAT Ripollet 7 00:05:41
323 BAENA ENYA UA TERRASSA BF FEDERAT TERRASSA 8 00:06:26

DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS
260 RIERA JOAN JAM AM FEDERAT MONTCADA 1 00:08:20
291 MERINO SARDAÑES FERRAN UA RUBI AM FEDERAT RUBI 2 00:08:41
356 ESTEVE FELIU JAS AM FEDERAT SABADELL 3 00:08:49
441 AM FEDERAT Ri ll t 4 00 08 51

CLASSIFICACIÓ BENJAMÍ MASCULÍ (00-01)

CLASSIFICACIÓ ALEVÍ MASCULÍ (98-99)

CLASSIFICACIÓ BENJAMÍ FEMENÍ (00-01)

441 MARTIN  CALVO SERGI RIPOLLET UA AM FEDERAT Ripollet 4 00:08:51
157 CAMINS ADRIA CE UNIVERSITARI AM FEDERAT BARCELONA 5 00:09:16
114 TORMO ADRIAN CA PARETS AM FEDERAT PARETS 6 00:10:13
417 DELGADO ARIAS ESTEBAN ESCOLA MUNICIPAL ATLETISME AM FEDERAT CERDANYOLA 7 00:10:55
488 EDO LAFUENTE MARC INDEPENDENT AM FEDERAT 8 00:11:08

DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS
438 CARMONA  MARTINEZ PAOLA RIPOLLET UA AF FEDERAT Ripollet 1 00:04:08
108 QUINTANA JULIA CA PARETS AF FEDERAT PARETS 2 00:04:10
495 IBAÑEZ NURIA CE UNIVERSITARI AF FEDERAT 3 00:04:31
435 CELMA   GABALDON CELIA RIPOLLET UA AF FEDERAT Ripollet 4 00:04:41
439 RUBIO  GRACIA SARA RIPOLLET UA AF FEDERAT Ripollet 5 00:04:43
494 MILLET SANDRA CA PARETS AF FEDERAT PARETS 6 00:04:57
188 GALI ROMAGUERA RUTH CN SABADELL AF FEDERAT SABADELL 7 00:05:11
110 HIDALGO MERITXELL CA PARETS AF FEDERAT PARETS 8 00:05:22
437 PEREZ  CASTAÑO IRENE RIPOLLET UA AF FEDERAT Ripollet 9 00:05:26
107 IGLESIAS GEMMA CA PARETS AF FEDERAT PARETS 10 00:05:38
112 QUILES PAULA CA PARETS AF FEDERAT PARETS 11 00:05:49
113 BRUNET PI QUERALT CA PARETS AF FEDERAT PARETS 12 00:06:21

DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS
265 SAGNA YELI JAM IM FEDERAT MONTCADA 1 00:09:21
278 BOUFRA ACHRAF MEDILAST IM FEDERAT LLEIDA 2 00:09:32
493 BERROU BILAL JAS IM FEDERAT 3 00:09:48
366 RODRIGUEZ ALEXIS JAS IM FEDERAT SABADELL 4 00:10:05
364 MORENO MARC JAS IM FEDERAT SABADELL 5 00:10:20
447 ROGUERA  SANCHEZ CARLOS RIPOLLET UA IM FEDERAT Ripollet 6 00:10:37

DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS
135 ANDRES INGRID CA PARETS IF FEDERAT PARETS 1 00:05:52
444 MARTINEZ  HERNANDEZ CLAUDIA RIPOLLET UA IF FEDERAT Ripollet 2 00:06:00
264 MAYA ALBA JAM IF FEDERAT MONTCADA 3 00:06:14
442 ALCOCEBA  GARCIA MARTA RIPOLLET UA IF FEDERAT Ripollet 4 00:06:24
160 CAMINS NEUS CE UNIVERSITARI IF FEDERAT BARCELONA 5 00:06:30
443 RUBIO  GRACIA LAURA RIPOLLET UA IF FEDERAT Ripollet 6 00:06:35
445 CALDERON  GARCIA ANNA RIPOLLET UA IF FEDERAT Ripollet 7 00:06:36
132 MARTINEZ ALBA CA PARETS IF FEDERAT PARETS 8 00:06:45
446 MORENO  PEREIRA NOELIA RIPOLLET UA IF FEDERAT Ripollet 9 00:09:51

CLASSIFICACIÓ INFANTIL MASCULÍ (96-97)

CLASSIFICACIÓ INFANTIL FEMENÍ (96-97)

CLASSIFICACIÓ ALEVÍ FEMENÍ (98-99)



DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS
149 MARSOL MARTINEZ ALEIX CA VIC CM FEDERAT VIC 1 00:18:30
5 ROVIROSA POL AA CATALUNYA CM FEDERAT BARCELONA 2 00:19:24

452 MOR   LAHOZ CARLES RIPOLLET UA CM FEDERAT Ripollet 3 00:20:09
451 HURTADO  MARTINEZ GUILLEM RIPOLLET UA CM FEDERAT Ripollet 4 00:20:34
453 MOR   LAHOZ MANEL RIPOLLET UA CM FEDERAT Ripollet 5 00:20:59
7 PELEGRIN VICTOR AA CATALUNYA CM FEDERAT BARCELONA 6 00:22:29

341 ALCADIO ALBERT UA TERRASSA CM FEDERAT TERRASSA 7 00:23:08

DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS
1 GRAU GEORGINA AA CATALUNYA CF FEDERAT BARCELONA 1 00:11:38

401 GOMEZ LAURA JAS CF FEDERAT SABADELL 2 00:12:06
402 GOMEZ MARTA JAS CF FEDERAT SABADELL 3 00:12:09
263 TERUEL PAULA JAM CF FEDERAT MONTCADA 4 00:12:14
148 GIL LAIA CA VIC CF FEDERAT VIC 5 00:12:33
340 MARQUEZ JUDIT UA TERRASSA CF FEDERAT TERRASSA 6 00:12:36
404 HERRERO ANA JAS CF FEDERAT SABADELL 7 00:12:36
449 RUIZ  ARENAS ALBA RIPOLLET UA CF FEDERAT Ripollet 8 00:12:42
2 MARTINEZ MARIONA AA CATALUNYA CF FEDERAT 9 00:12:42

339 MONTESINOS CRISTINA UA TERRASSA CF FEDERAT TERRASSA 10 00:12:58

DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS CLASS. GRAL.
269 MARTIN AITOR JAM JUVENIL MASCULÍ MONTCADA 1 00:20:13 3
10 TRABAL BRU AA CATALUNYA JUVENIL MASCULÍ BARCELONA 2 00:21:12 11
268 SERRANO ADRIAN JAM JUVENIL MASCULÍ MONTCADA 3 00:21:23 13
456 ROGUERA  SÁNCHEZ IVAN RIPOLLET UA JUVENIL MASCULÍ Ripollet 4 00:22:05 17
337 QUIROS RAMON UA TERRASSA JUVENIL MASCULÍ TERRASSA 5 00:23:03 33
271 NASSIRI OUALID JAM JUVENIL MASCULÍ MONTCADA 6 00:23:04 35
455 NADAL  CABARRÚS ARNAU RIPOLLET UA JUVENIL MASCULÍ Ripollet 7 00:24:51 58
369 MAÑOSA JORDI JAS JUVENIL MASCULÍ SABADELL 8 00:25:17 63
270 GARCIA LLUIS JAM JUVENIL MASCULÍ MONTCADA 9 00:25:33 64
372 BALATEU DANIEL JAS JUVENIL MASCULÍ SABADELL 10 00:25:35 66

Í

CLASSIFICACIÓ CADET MASCULÍ (94-95)

CLASSIFICACIÓ CADET FEMENÍ (94-95)

CLASSIFICACIÓ JUVENIL MASCULÍ (92-93)

59 TEIXEIRA MARTIN SERGI CA NOUBARRIS JUVENIL MASCULÍ BARCELONA 11 00:26:53 77
140 JIMENEZ CALVO FELIX CA PARETS JUVENIL MASCULÍ PARETS 12 00:28:36 85

DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS CLASS. GRAL.
287 KAMAL MOHAMED UA BARBERA JÚNIOR MASCULÍ BARBERÀ 1 00:20:03 2
353 MUÑOZ GERMAN UNIO COLOMENCA ATLETICA JÚNIOR MASCULÍ STA. COLOMA 2 00:21:07 8
235 DEYNI OTMAN ISS-L'HOSPITALET. JÚNIOR MASCULÍ HOSPITALET 3 00:21:08 10
286 PONCE JONATAN UA BARBERA JÚNIOR MASCULÍ BARBERÀ 4 00:21:20 12
285 GARCIA JAVIER UA BARBERA JÚNIOR MASCULÍ BARBERÀ 5 00:23:00 31
284 GARCIA ANGEL UA BARBERA JÚNIOR MASCULÍ BARBERÀ 6 00:24:00 47

CLASSIFICACIÓ JÚNIOR MASCULÍ (90-91)



DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS CLASS. GRAL.
227 DAOUDI AMIN INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 1 00:19:47 1
213 IBN SALAH ADIL INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ EL PRAT 2 00:20:25 4
218 MARTINEZ MORALES CARMELO INVERSE DITECT TRIATLO VILANO POPULAR MASCULÍ 3 00:20:48 6
217 LOPEZ PLASENCIA ANTONIO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ SANT ANDREU DE 4 00:21:08 9
220 BUISAN GUARDA JAVIER INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ CERDANYOLA 5 00:22:18 20
500 ALONSO MARTIN JOSE INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 6 00:22:19 21
281 ABRAHAM ROJAS GABRIEL RUNNERSWORLD POPULAR MASCULÍ BARCELONA 7 00:22:19 22
425 CARVAJAL PICHEL XAVIER INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 8 00:23:03 34
294 MEDINA GIMENEZ MIGUEL UA RUBI POPULAR MASCULÍ RUBI 9 00:23:27 40
293 SANTAMARIA RODRIGUEZ J. MARI UA RUBI POPULAR MASCULÍ RUBI 10 00:23:33 42
219 TAPIA SAGALES FERRAN INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ MASNOU 11 00:23:57 46
67 MARCE JOSEP CA NOUBARRIS POPULAR MASCULÍ BARCELONA 12 00:24:04 48
497 FABIAN FERNANDEZ DANIEL INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 13 00:24:06 49
69 MARCE XAVIER CA NOUBARRIS POPULAR MASCULÍ BARCELONA 14 00:24:16 51
262 CASTRO FRANCISCO JAM POPULAR MASCULÍ MONTCADA 15 00:24:19 52
502 VALERO OCHOA ROBERTO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 16 00:24:59 61
216 PROVOUST ANTHONY INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 17 00:25:38 67
513 PRATS MANUEL CORREDORS.CAT POPULAR MASCULÍ 18 00:25:47 68
214 CARO BEREZIN ANDRES INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ CERDANYOLA 19 00:26:13 71
215 RUIZ GUTIERREZ ANGEL INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ MATARO 20 00:26:14 72
507 MARTINEZ VILARDELL JOSEP INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 21 00:26:22 74
422 SIERRA VARGAS MIGUEL INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ SANT CUGAT 22 00:26:38 75
499 ARRIBAS ALBERTO RUNING VALLÉS POPULAR MASCULÍ 23 00:26:42 76
416 MOTA  PANES AGUS INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ MATARO 24 00:27:16 79
282 CARCELLER CESC RUNNING VALLES POPULAR MASCULÍ 25 00:27:38 80
66 HERRERA JORGE CA NOUBARRIS POPULAR MASCULÍ BARCELONA 26 00:27:54 82
64 HERNANDEZ JAUME CA NOUBARRIS POPULAR MASCULÍ BARCELONA 27 00:27:54 83
423 PINA OLLE JOAN INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ SANT CUGAT 28 00:28:27 84
68 FERNANDEZ VICTOR CA NOUBARRIS POPULAR MASCULÍ BARCELONA 29 00:28:42 86
221 DEL VALLE JOSE MARIA INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ CASTELLDEFELS 30 00:29:02 87
490 JIMENEZ RAMO FRANCISCO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 31 00:30:06 89
489 PALMA JIMENEZ DIEGO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 32 00:30:52 90
295 MALLOL PERICH RICARDO UA RUBI POPULAR MASCULÍ RUBI 33 00:32:16 91
512 RODRIGUEZ NUÑO MANUEL INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 34 00:36:48 92

CLASSIFICACIÓ POPULAR MASCULÍ (a partir de 93)

CLASSIFICACIÓ VETERÀ MASCULÍ (35 i >35 anys)

DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS CLASS. GRAL.
505 GASCH MALARET JUAN LAIETANIA VETERÀ MASCULÍ 1 00:20:45 5
182 RONDON HERRERIAS PEDRO CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 2 00:20:52 7
185 GARCIA SABIO TONI CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 3 00:21:26 14
475 TERUEL  SANCHEZ ILDEFONSO RIPOLLET UA VETERÀ MASCULÍ Ripollet 4 00:21:32 15
508 PUIGDOMENECH AGUSTI CN SABADELL VETERÀ MASCULÍ 5 00:21:52 16
23 VALDERAS MARTINEZ ISIDRO CA CANALETES VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 6 00:22:05 18
91 NIN JOSEP CA NOUBARRIS VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 7 00:22:18 19
484 GARCIA  ALAMO XAVIER RIPOLLET UA VETERÀ MASCULÍ Ripollet 8 00:22:23 23
510 MARIN GONZALEZ MIGUEL CN SABADELL VETERÀ MASCULÍ 9 00:22:25 24
181 ROMERO DEL PERAL MANOLO CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 10 00:22:33 25
151 GIL ENRIC CA VIC VETERÀ MASCULÍ VIC 11 00:22:47 26
100 HITA TOMAS CA NOUBARRIS VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 12 00:22:48 27
509 SAMPERE HURTADO JUAN ANTONIO CN SABADELL VETERÀ MASCULÍ 13 00:22:57 28
231 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE MARIA INDEPENDENT VETERÀ MASCULÍ 14 00:22:58 29
186 RAMOS ALFONSO ANTONIO CN REUS PLOMS VETERÀ MASCULÍ REUS 15 00:22:58 30
184 CIJES MILLAN SANTI CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 16 00:23:01 32
483 VALDIVIA  SANCHEZ ANTONIO RIPOLLET UA VETERÀ MASCULÍ Ripollet 17 00:23:04 36
501 PEDROCHE PACHON JUAN INDEPENDENT VETERÀ MASCULÍ 18 00:23:12 37
395 LOBO JULIAN JAS VETERÀ MASCULÍ SABADELL 19 00:23:17 38
396 APARICIO CARLOS JAS VETERÀ MASCULÍ SABADELL 20 00:23:24 39
101 FERRER VICENTE CA NOUBARRIS VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 21 00:23:32 41
350 SERRED JOSE FERNANDOUA TERRASSA VETERÀ MASCULÍ TERRASSA 22 00:23:34 43
496 GARCIA RAFAEL JAS VETERÀ MASCULÍ 23 00:23:39 44
179 VERA MARTINEZ DIEGO CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 24 00:23:54 45
485 ARIAS  FERNANDEZ JUAN RIPOLLET UA VETERÀ MASCULÍ Ripollet 25 00:24:10 50
175 MARZO LAHOZ ALBERT CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 26 00:24:27 53
84 ARRAEZ DIEGO CA NOUBARRIS VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 27 00:24:30 54
24 DOMINGUEZ PERPIÑA MIGUEL CA CANALETES VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 28 00:24:35 55
394 TRAVER ANTONI JAS VETERÀ MASCULÍ SABADELL 29 00:24:36 56
176 GONZALO CARRASCAL CESAR CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 30 00:24:43 57
275 ORTIZ ANTONIO JAM VETERÀ MASCULÍ MONTCADA 31 00:24:53 59
20 TORNER FRANCESC CA BIKILA BARCELONA VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 32 00:24:57 60
96 GONZALEZ MIGUEL ANGEL CA NOUBARRIS VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 33 00:25:17 62
276 GUILLEM SANTOS JAM VETERÀ MASCULÍ MONTCADA 34 00:25:35 65
197 OREJA MEDINA DOMINGO FONDISTES DOMINGO CATALAN VETERÀ MASCULÍ TERRASSA 35 00:25:47 69
393 MAS JOAQUIM JAS VETERÀ MASCULÍ SABADELL 36 00:25:59 70
98 FERNANDEZ RAFAEL CA NOUBARRIS VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 37 00:26:22 73
183 LEIVA MORENO PEDRO CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 38 00:26:57 78
477 CÀNCER  MERCADO FEDERICO RIPOLLET UA VETERÀ MASCULÍ Ripollet 39 00:27:49 81
177 PEREZ PINILLA CONCORDIO CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 40 00:29:15 88



DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASS. GRAL. TEMPS
227 DAOUDI AMIN INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 1 00:19:47
287 KAMAL MOHAMED UA BARBERA JÚNIOR MASCULÍ BARBERÀ 2 00:20:03
269 MARTIN AITOR JAM JUVENIL MASCULÍ MONTCADA 3 00:20:13
213 IBN SALAH ADIL INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ EL PRAT 4 00:20:25
505 GASCH MALARET JUAN LAIETANIA VETERÀ MASCULÍ 5 00:20:45
218 MARTINEZ MORALES CARMELO INVERSE DITECT TRIATLO VILANO POPULAR MASCULÍ 6 00:20:48
182 RONDON HERRERIAS PEDRO CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 7 00:20:52
353 MUÑOZ GERMAN UNIO COLOMENCA ATLETICA JÚNIOR MASCULÍ STA. COLOMA 8 00:21:07
217 LOPEZ PLASENCIA ANTONIO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ SANT ANDREU DE 9 00:21:08
235 DEYNI OTMAN ISS-L'HOSPITALET. JÚNIOR MASCULÍ HOSPITALET 10 00:21:08
10 TRABAL BRU AA CATALUNYA JUVENIL MASCULÍ BARCELONA 11 00:21:12
286 PONCE JONATAN UA BARBERA JÚNIOR MASCULÍ BARBERÀ 12 00:21:20
268 SERRANO ADRIAN JAM JUVENIL MASCULÍ MONTCADA 13 00:21:23
185 GARCIA SABIO TONI CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 14 00:21:26
475 TERUEL  SANCHEZ ILDEFONSO RIPOLLET UA VETERÀ MASCULÍ Ripollet 15 00:21:32
508 PUIGDOMENECH AGUSTI CN SABADELL VETERÀ MASCULÍ 16 00:21:52
456 ROGUERA  SÁNCHEZ IVAN RIPOLLET UA JUVENIL MASCULÍ Ripollet 17 00:22:05
23 VALDERAS MARTINEZ ISIDRO CA CANALETES VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 18 00:22:05
91 NIN JOSEP CA NOUBARRIS VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 19 00:22:18
220 BUISAN GUARDA JAVIER INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ CERDANYOLA 20 00:22:18
500 ALONSO MARTIN JOSE INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 21 00:22:19
281 ABRAHAM ROJAS GABRIEL RUNNERSWORLD POPULAR MASCULÍ BARCELONA 22 00:22:19
484 GARCIA  ALAMO XAVIER RIPOLLET UA VETERÀ MASCULÍ Ripollet 23 00:22:23
510 MARIN GONZALEZ MIGUEL CN SABADELL VETERÀ MASCULÍ 24 00:22:25
181 ROMERO DEL PERAL MANOLO CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 25 00:22:33
151 GIL ENRIC CA VIC VETERÀ MASCULÍ VIC 26 00:22:47
100 HITA TOMAS CA NOUBARRIS VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 27 00:22:48
509 SAMPERE HURTADO JUAN ANTONIO CN SABADELL VETERÀ MASCULÍ 28 00:22:57
231 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE MARIA INDEPENDENT VETERÀ MASCULÍ 29 00:22:58
186 RAMOS ALFONSO ANTONIO CN REUS PLOMS VETERÀ MASCULÍ REUS 30 00:22:58
285 GARCIA JAVIER UA BARBERA JÚNIOR MASCULÍ BARBERÀ 31 00:23:00
184 CIJES MILLAN SANTI CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 32 00:23:01
337 QUIROS RAMON UA TERRASSA JUVENIL MASCULÍ TERRASSA 33 00:23:03
425 CARVAJAL PICHEL XAVIER INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 34 00:23:03
271 NASSIRI OUALID JAM JUVENIL MASCULÍ MONTCADA 35 00:23:04
483 VALDIVIA  SANCHEZ ANTONIO RIPOLLET UA VETERÀ MASCULÍ Ripollet 36 00:23:04
501 PEDROCHE PACHON JUAN INDEPENDENT VETERÀ MASCULÍ 37 00:23:12
395 LOBO JULIAN JAS VETERÀ MASCULÍ SABADELL 38 00:23:17
396 APARICIO CARLOS JAS VETERÀ MASCULÍ SABADELL 39 00:23:24
294 MEDINA GIMENEZ MIGUEL UA RUBI POPULAR MASCULÍ RUBI 40 00:23:27
101 FERRER VICENTE CA NOUBARRIS VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 41 00:23:32

CLASSIFICACIÓ GENERAL JÚN. MASC. (90-91), JUV. MASC. (92-93), VET. MASC. (35 i >35 anys), POP. MASC. (a partir del 93)

293 SANTAMARIA RODRIGUEZ J. MARI UA RUBI POPULAR MASCULÍ RUBI 42 00:23:33
350 SERRED JOSE FERNANDOUA TERRASSA VETERÀ MASCULÍ TERRASSA 43 00:23:34
496 GARCIA RAFAEL JAS VETERÀ MASCULÍ 44 00:23:39
179 VERA MARTINEZ DIEGO CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 45 00:23:54
219 TAPIA SAGALES FERRAN INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ MASNOU 46 00:23:57
284 GARCIA ANGEL UA BARBERA JÚNIOR MASCULÍ BARBERÀ 47 00:24:00
67 MARCE JOSEP CA NOUBARRIS POPULAR MASCULÍ BARCELONA 48 00:24:04
497 FABIAN FERNANDEZ DANIEL INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 49 00:24:06
485 ARIAS  FERNANDEZ JUAN RIPOLLET UA VETERÀ MASCULÍ Ripollet 50 00:24:10
69 MARCE XAVIER CA NOUBARRIS POPULAR MASCULÍ BARCELONA 51 00:24:16
262 CASTRO FRANCISCO JAM POPULAR MASCULÍ MONTCADA 52 00:24:19
175 MARZO LAHOZ ALBERT CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 53 00:24:27
84 ARRAEZ DIEGO CA NOUBARRIS VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 54 00:24:30
24 DOMINGUEZ PERPIÑA MIGUEL CA CANALETES VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 55 00:24:35
394 TRAVER ANTONI JAS VETERÀ MASCULÍ SABADELL 56 00:24:36
176 GONZALO CARRASCAL CESAR CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 57 00:24:43
455 NADAL  CABARRÚS ARNAU RIPOLLET UA JUVENIL MASCULÍ Ripollet 58 00:24:51
275 ORTIZ ANTONIO JAM VETERÀ MASCULÍ MONTCADA 59 00:24:53
20 TORNER FRANCESC CA BIKILA BARCELONA VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 60 00:24:57
502 VALERO OCHOA ROBERTO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 61 00:24:59
96 GONZALEZ MIGUEL ANGEL CA NOUBARRIS VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 62 00:25:17
369 MAÑOSA JORDI JAS JUVENIL MASCULÍ SABADELL 63 00:25:17
270 GARCIA LLUIS JAM JUVENIL MASCULÍ MONTCADA 64 00:25:33
276 GUILLEM SANTOS JAM VETERÀ MASCULÍ MONTCADA 65 00:25:35
372 BALATEU DANIEL JAS JUVENIL MASCULÍ SABADELL 66 00:25:35
216 PROVOUST ANTHONY INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 67 00:25:38
513 PRATS MANUEL CORREDORS.CAT POPULAR MASCULÍ 68 00:25:47
197 OREJA MEDINA DOMINGO FONDISTES DOMINGO CATALAN VETERÀ MASCULÍ TERRASSA 69 00:25:47
393 MAS JOAQUIM JAS VETERÀ MASCULÍ SABADELL 70 00:25:59
214 CARO BEREZIN ANDRES INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ CERDANYOLA 71 00:26:13
215 RUIZ GUTIERREZ ANGEL INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ MATARO 72 00:26:14
98 FERNANDEZ RAFAEL CA NOUBARRIS VETERÀ MASCULÍ BARCELONA 73 00:26:22
507 MARTINEZ VILARDELL JOSEP INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 74 00:26:22
422 SIERRA VARGAS MIGUEL INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ SANT CUGAT 75 00:26:38
499 ARRIBAS ALBERTO RUNING VALLÉS POPULAR MASCULÍ 76 00:26:42
59 TEIXEIRA MARTIN SERGI CA NOUBARRIS JUVENIL MASCULÍ BARCELONA 77 00:26:53
183 LEIVA MORENO PEDRO CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 78 00:26:57
416 MOTA  PANES AGUS INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ MATARO 79 00:27:16
282 CARCELLER CESC RUNNING VALLES POPULAR MASCULÍ 80 00:27:38
477 CÀNCER  MERCADO FEDERICO RIPOLLET UA VETERÀ MASCULÍ Ripollet 81 00:27:49
66 HERRERA JORGE CA NOUBARRIS POPULAR MASCULÍ BARCELONA 82 00:27:54
64 HERNANDEZ JAUME CA NOUBARRIS POPULAR MASCULÍ BARCELONA 83 00:27:54
423 PINA OLLE JOAN INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ SANT CUGAT 84 00:28:27
140 JIMENEZ CALVO FELIX CA PARETS JUVENIL MASCULÍ PARETS 85 00:28:36
68 FERNANDEZ VICTOR CA NOUBARRIS POPULAR MASCULÍ BARCELONA 86 00:28:42
221 DEL VALLE JOSE MARIA INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ CASTELLDEFELS 87 00:29:02
177 PEREZ PINILLA CONCORDIO CN CALDES VETERÀ MASCULÍ CALDES 88 00:29:15
490 JIMENEZ RAMO FRANCISCO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 89 00:30:06
489 PALMA JIMENEZ DIEGO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 90 00:30:52
295 MALLOL PERICH RICARDO UA RUBI POPULAR MASCULÍ RUBI 91 00:32:16
512 RODRIGUEZ NUÑO MANUEL INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 92 00:36:48



DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS CLASS. GRAL.
237 MATA ANIRIA ISS-L'HOSPITALET. JUVENIL FEMENÍ HOSPITALET 1 00:15:38 2
9 GARCIA CARLA AA CATALUNYA JUVENIL FEMENÍ BARCELONA 2 00:16:14 4

266 ARIZA AIDA JAM JUVENIL FEMENÍ MONTCADA 3 00:16:38 7
139 GUERRERO HERRERA ROCIO CA PARETS JUVENIL FEMENÍ PARETS 4 00:17:11 9
498 DURAN SERRANO MONICA UGE BADALONA JUVENIL FEMENÍ 5 00:17:55 13
267 ZAMARREÑO SARA JAM JUVENIL FEMENÍ MONTCADA 6 00:18:13 14
347 ESTEBAN CELIA UA TERRASSA JUVENIL FEMENÍ TERRASSA 7 00:20:34 22

DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS CLASS. GRAL.
458  MAÑAS  JORBA SONIA RIPOLLET UA JÚNIOR FEMENÍ Ripollet 1 00:15:19 1

DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS CLASS. GRAL.
283 CABALLERO LUCIA RUNNING VALLES POPULAR FEMENÍ 1 00:17:02 8
192 PATIÑO DIUDE ALEXIA CORREDORS.CAT POPULAR FEMENÍ RIPOLLET 2 00:17:32 10
208 ARILLA CAUDEVILLA JULIETA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ CASTELLDEFELS 3 00:20:04 20
206 BAEZA DALMAU ANNA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ TERRASSA 4 00:23:19 24
210 ARILLA CAUDEVILLA MAGGIE INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ CASTELLDEFELS 5 00:23:23 25
212 ARILLA CAUDEVILLA PILAR INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ BARCELONA 6 00:24:41 26
211 CASTRO GARCIA MARIA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ PRAT 7 00:25:57 27

DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS DORSAL
155 BALLESTEROS  ROSA CARMEN CALIFORNIA SPORTS VETERÀ FEMENÍ TERRASSA 1 00:15:54 3
504 ALVAREZ GRIJALBA ANNA CA SANT CELONI VETERÀ FEMENÍ 2 00:16:29 5
174 GARCIA DE LA TORRE M.ANGELES CN CALDES VETERÀ FEMENÍ CALDES 3 00:16:30 6
79 CARRETERO MARIA JOSE CA NOUBARRIS VETERÀ FEMENÍ BARCELONA 4 00:17:38 11
22 APAOLAZA CLARAMONTE BENIGNA CA CANALETES VETERÀ FEMENÍ BARCELONA 5 00:17:45 12
348 MARTINEZ PILAR UA TERRASSA VETERÀ FEMENÍ TERRASSA 6 00:19:05 15
189 ROMAGUERA BOSCH MONTSERRAT CN SABADELL VETERÀ FEMENÍ SABADELL 7 00:19:17 16

CLASSIFICACIÓ JÚNIOR FEMENÍ (90-91)

CLASSIFICACIÓ POPULAR FEMENÍ (anteriors a 93)

CLASSIFICACIÓ VETERÀ FEMENÍ (35 i >35 anys)

CLASSIFICACIÓ JUVENIL FEMENÍ (92-93)

189 ROMAGUERA BOSCH MONTSERRAT CN SABADELL VETERÀ FEMENÍ SABADELL 7 00:19:17 16
277 RUBIO ABELLA ROSA MARIA LLUISOS DE MATARO VETERÀ FEMENÍ MATARO 8 00:19:27 17
413 BLANCO DE CAVERA MILAGROS JAS VETERÀ FEMENÍ SABADELL 9 00:19:45 18
172 PONS GARCIA ELI CN CALDES VETERÀ FEMENÍ CALDES 10 00:19:54 19
472 GRACIA  LOTE MERCEDES RIPOLLET UA VETERÀ FEMENÍ Ripollet 11 00:20:07 21
76 PARDOS ESTHER CA NOUBARRIS VETERÀ FEMENÍ BARCELONA 12 00:22:23 23

DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASS. GRAL. TEMPS
458  MAÑAS  JORBA SONIA RIPOLLET UA JÚNIOR FEMENÍ Ripollet 1 00:15:19
237 MATA ANIRIA ISS-L'HOSPITALET. JUVENIL FEMENÍ HOSPITALET 2 00:15:38
155 BALLESTEROS  ROSA CARMEN CALIFORNIA SPORTS VETERÀ FEMENÍ TERRASSA 3 00:15:54
9 GARCIA CARLA AA CATALUNYA JUVENIL FEMENÍ BARCELONA 4 00:16:14

504 ALVAREZ GRIJALBA ANNA CA SANT CELONI VETERÀ FEMENÍ 5 00:16:29
174 GARCIA DE LA TORRE M.ANGELES CN CALDES VETERÀ FEMENÍ CALDES 6 00:16:30
266 ARIZA AIDA JAM JUVENIL FEMENÍ MONTCADA 7 00:16:38
283 CABALLERO LUCIA RUNNING VALLES POPULAR FEMENÍ 8 00:17:02
139 GUERRERO HERRERA ROCIO CA PARETS JUVENIL FEMENÍ PARETS 9 00:17:11
192 PATIÑO DIUDE ALEXIA CORREDORS.CAT POPULAR FEMENÍ RIPOLLET 10 00:17:32
79 CARRETERO MARIA JOSE CA NOUBARRIS VETERÀ FEMENÍ BARCELONA 11 00:17:38
22 APAOLAZA CLARAMONTE BENIGNA CA CANALETES VETERÀ FEMENÍ BARCELONA 12 00:17:45
498 DURAN SERRANO MONICA UGE BADALONA JUVENIL FEMENÍ 13 00:17:55
267 ZAMARREÑO SARA JAM JUVENIL FEMENÍ MONTCADA 14 00:18:13
348 MARTINEZ PILAR UA TERRASSA VETERÀ FEMENÍ TERRASSA 15 00:19:05
189 ROMAGUERA BOSCH MONTSERRAT CN SABADELL VETERÀ FEMENÍ SABADELL 16 00:19:17
277 RUBIO ABELLA ROSA MARIA LLUISOS DE MATARO VETERÀ FEMENÍ MATARO 17 00:19:27
413 BLANCO DE CAVERA MILAGROS JAS VETERÀ FEMENÍ SABADELL 18 00:19:45
172 PONS GARCIA ELI CN CALDES VETERÀ FEMENÍ CALDES 19 00:19:54
208 ARILLA CAUDEVILLA JULIETA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ CASTELLDEFELS 20 00:20:04
472 GRACIA  LOTE MERCEDES RIPOLLET UA VETERÀ FEMENÍ Ripollet 21 00:20:07
347 ESTEBAN CELIA UA TERRASSA JUVENIL FEMENÍ TERRASSA 22 00:20:34
76 PARDOS ESTHER CA NOUBARRIS VETERÀ FEMENÍ BARCELONA 23 00:22:23
206 BAEZA DALMAU ANNA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ TERRASSA 24 00:23:19
210 ARILLA CAUDEVILLA MAGGIE INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ CASTELLDEFELS 25 00:23:23
212 ARILLA CAUDEVILLA PILAR INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ BARCELONA 26 00:24:41
211 CASTRO GARCIA MARIA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ PRAT 27 00:25:57

CLASSIFICACIÓ GENERAL JÚN. FEM. (90-91), JUV. FEM. (92-93), VET. FEM. (35 i >35 anys), POP. FEM. (a partir del 93)



DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS DORSAL
11 FIFA ILIAS AA CATALUNYA PROMESA MASCULÍ BARCELONA 1 00:31:09 4
240 TORRES JAVIER ISS-L'HOSPITALET. PROMESA MASCULÍ HOSPITALET 2 00:34:40 23
272 ACUÑA FRANCISCO JAM PROMESA MASCULÍ MONTCADA 3 00:42:50 36

DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS DORSAL
18 BENHKMARKA MOHAMED AE BLANC I BLAU SÈNIOR MASCULÍ BARCELONA 1 00:29:44 1
355 merroune KHALID UNIO COLOMENCA ATLETICA SÈNIOR MASCULÍ STA. COLOMA 2 00:30:30 2
52 GRANADERO JOSE MANUEL CA IGUALADA SÈNIOR MASCULÍ IGUALADA 3 00:30:56 3
248 ALMEIDA ALEX ISS-L'HOSPITALET. SÈNIOR MASCULÍ HOSPITALET 4 00:31:27 5
467 RAMIREZ   PEÑA ALBERTO RIPOLLET UA SÈNIOR MASCULÍ Ripollet 5 00:31:40 6
55 RESINA SANCHEZ ELIAS CA MONTORNES SÈNIOR MASCULÍ MONTORNES 6 00:31:52 7
487 RAMON LOPO JUAN LUIS CA BAHIA DE ALGECIRAS SÈNIOR MASCULÍ RIPOLLET 7 00:31:57 8
254 CAIGNARD JAQUES ISS-L'HOSPITALET. SÈNIOR MASCULÍ HOSPITALET 8 00:32:00 9
273 CERA CARLOS JAM SÈNIOR MASCULÍ MONTCADA 9 00:32:08 10
256 CASCALLO ORIOL ISS-L'HOSPITALET. SÈNIOR MASCULÍ HOSPITALET 10 00:32:15 11
16 ALVAREZ  JUAN MANUEL AE BLANC I BLAU SÈNIOR MASCULÍ BARCELONA 11 00:32:16 12
249 CRUZ ANTONIO F. ISS-L'HOSPITALET. SÈNIOR MASCULÍ HOSPITALET 12 00:32:30 13
164 HERRERA LOPEZ JUAN  CLUB DIADORA SÈNIOR MASCULÍ BARCELONA 13 00:32:53 14
146 ROIG TIO MARC CA SPORT CANET SÈNIOR MASCULÍ CANET 14 00:33:08 15
252 GUIM FRANCESC ISS-L'HOSPITALET. SÈNIOR MASCULÍ HOSPITALET 15 00:33:25 16
424 RODRIGUEZ HERNANEZ JUAN AURELIO CA MONTORNES SÈNIOR MASCULÍ MONTORNES 16 00:33:52 17
257 MORA OSCAR ISS-L'HOSPITALET. SÈNIOR MASCULÍ HOSPITALET 17 00:34:01 18
385 BORRELL FREDERIC JAS SÈNIOR MASCULÍ SABADELL 18 00:34:11 19
382 ORDOÑEZ PERE JAS SÈNIOR MASCULÍ SABADELL 19 00:34:12 20
349 RAMIREZ ESTEBAN UA TERRASSA SÈNIOR MASCULÍ TERRASSA 20 00:34:20 21
503 DUARTE MARTINEZ ISAAC INDEPENDENT SÈNIOR MASCULÍ 21 00:34:24 22
515 RIERA MORATO PEP LAIETANIA SÈNIOR MASCULÍ 22 00:34:45 24
389 QUATRROCCHI CARMELO JAS SÈNIOR MASCULÍ SABADELL 23 00:34:56 25
19 FRANQUET PERE AE BLANC I BLAU SÈNIOR MASCULÍ BARCELONA 24 00:35:12 26
168 MARZO TORRES MIKI CN CALDES SÈNIOR MASCULÍ CALDES 25 00:35:39 27
388 LOPES EMILIO JAS SÈNIOR MASCULÍ SABADELL 26 00:35:40 28
506 MORENO GARCIA SERGIO UGE BADALONA SÈNIOR MASCULÍ 27 00:36:16 29
514 MAZA GARCIA MIQUEL CA VIC SÈNIOR MASCULÍ 28 00:36:58 30
170 BARBANY MERINO RAIMON CN CALDES SÈNIOR MASCULÍ CALDES 29 00:37:45 31
28 GARCIA ROMAN LLUIS CA CASTELLAR SÈNIOR MASCULÍ CASTELLAR 30 00:38:16 32

CLASSIFICACIÓ SÈNIOR MASCULÍ (86 i anteriors)

CLASSIFICACIÓ PROMESA MASCULÍ (87-88-89)

351 EXPOSITO JOSE LUIS UA TERRASSA SÈNIOR MASCULÍ TERRASSA 31 00:39:30 33
71 LOPEZ DENIS CA NOUBARRIS SÈNIOR MASCULÍ BARCELONA 32 00:39:39 34
171 ANDREU ALBARADO RICARDO CN CALDES SÈNIOR MASCULÍ CALDES 33 00:41:59 35

DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASS. GRAL. TEMPS
18 BENHKMARKA MOHAMED AE BLANC I BLAU SÈNIOR MASCULÍ BARCELONA 1 00:29:44
355 merroune KHALID UNIO COLOMENCA ATLETICA SÈNIOR MASCULÍ STA. COLOMA 2 00:30:30
52 GRANADERO JOSE MANUEL CA IGUALADA SÈNIOR MASCULÍ IGUALADA 3 00:30:56
11 FIFA ILIAS AA CATALUNYA PROMESA MASCULÍ BARCELONA 4 00:31:09
248 ALMEIDA ALEX ISS-L'HOSPITALET. SÈNIOR MASCULÍ HOSPITALET 5 00:31:27
467 RAMIREZ   PEÑA ALBERTO RIPOLLET UA SÈNIOR MASCULÍ Ripollet 6 00:31:40
55 RESINA SANCHEZ ELIAS CA MONTORNES SÈNIOR MASCULÍ MONTORNES 7 00:31:52
487 RAMON LOPO JUAN LUIS CA BAHIA DE ALGECIRAS SÈNIOR MASCULÍ RIPOLLET 8 00:31:57
254 CAIGNARD JAQUES ISS-L'HOSPITALET. SÈNIOR MASCULÍ HOSPITALET 9 00:32:00
273 CERA CARLOS JAM SÈNIOR MASCULÍ MONTCADA 10 00:32:08
256 CASCALLO ORIOL ISS-L'HOSPITALET. SÈNIOR MASCULÍ HOSPITALET 11 00:32:15
16 ALVAREZ  JUAN MANUEL AE BLANC I BLAU SÈNIOR MASCULÍ BARCELONA 12 00:32:16
249 CRUZ ANTONIO F. ISS-L'HOSPITALET. SÈNIOR MASCULÍ HOSPITALET 13 00:32:30
164 HERRERA LOPEZ JUAN  CLUB DIADORA SÈNIOR MASCULÍ BARCELONA 14 00:32:53
146 ROIG TIO MARC CA SPORT CANET SÈNIOR MASCULÍ CANET 15 00:33:08
252 GUIM FRANCESC ISS-L'HOSPITALET. SÈNIOR MASCULÍ HOSPITALET 16 00:33:25
424 RODRIGUEZ HERNANEZ JUAN AURELIO CA MONTORNES SÈNIOR MASCULÍ MONTORNES 17 00:33:52
257 MORA OSCAR ISS-L'HOSPITALET. SÈNIOR MASCULÍ HOSPITALET 18 00:34:01
385 BORRELL FREDERIC JAS SÈNIOR MASCULÍ SABADELL 19 00:34:11
382 ORDOÑEZ PERE JAS SÈNIOR MASCULÍ SABADELL 20 00:34:12
349 RAMIREZ ESTEBAN UA TERRASSA SÈNIOR MASCULÍ TERRASSA 21 00:34:20
503 DUARTE MARTINEZ ISAAC INDEPENDENT SÈNIOR MASCULÍ 22 00:34:24
240 TORRES JAVIER ISS-L'HOSPITALET. PROMESA MASCULÍ HOSPITALET 23 00:34:40
515 RIERA MORATO PEP LAIETANIA SÈNIOR MASCULÍ 24 00:34:45
389 QUATRROCCHI CARMELO JAS SÈNIOR MASCULÍ SABADELL 25 00:34:56
19 FRANQUET PERE AE BLANC I BLAU SÈNIOR MASCULÍ BARCELONA 26 00:35:12
168 MARZO TORRES MIKI CN CALDES SÈNIOR MASCULÍ CALDES 27 00:35:39
388 LOPES EMILIO JAS SÈNIOR MASCULÍ SABADELL 28 00:35:40
506 MORENO GARCIA SERGIO UGE BADALONA SÈNIOR MASCULÍ 29 00:36:16
514 MAZA GARCIA MIQUEL CA VIC SÈNIOR MASCULÍ 30 00:36:58
170 BARBANY MERINO RAIMON CN CALDES SÈNIOR MASCULÍ CALDES 31 00:37:45
28 GARCIA ROMAN LLUIS CA CASTELLAR SÈNIOR MASCULÍ CASTELLAR 32 00:38:16
351 EXPOSITO JOSE LUIS UA TERRASSA SÈNIOR MASCULÍ TERRASSA 33 00:39:30
71 LOPEZ DENIS CA NOUBARRIS SÈNIOR MASCULÍ BARCELONA 34 00:39:39
171 ANDREU ALBARADO RICARDO CN CALDES SÈNIOR MASCULÍ CALDES 35 00:41:59
272 ACUÑA FRANCISCO JAM PROMESA MASCULÍ MONTCADA 36 00:42:50

CLASSIFICACIÓ GENERAL PROMESES MASC. (87-88-89), SÈNIOR MASC. (86 i anteriors)



DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASSIFIC. TEMPS DORSAL
196 PUIG COMAS NURIA FC BARCELONA SÈNIOR FEMENÍ RIPOLLET 1 00:22:47 1
245 RODRIGUEZ LIDIA ISS-L'HOSPITALET. SÈNIOR FEMENÍ HOSPITALET 2 00:23:07 2
167 MARZO CHECA LAURA CN CALDES SÈNIOR FEMENÍ CALDES 3 00:26:39 3
21 LAFUENTE INGRID CA CANALETES SÈNIOR FEMENÍ BARCELONA 4 00:28:01 4
226 FERNANDEZ GARCIA SARA INDEPENDENT SÈNIOR FEMENÍ MONTCADA 5 00:39:08 5

DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT CATEGORIA POBLACIÓ CLASS. GRAL. TEMPS
196 PUIG COMAS NURIA FC BARCELONA SÈNIOR FEMENÍ RIPOLLET 1 00:22:47
245 RODRIGUEZ LIDIA ISS-L'HOSPITALET. SÈNIOR FEMENÍ HOSPITALET 2 00:23:07
167 MARZO CHECA LAURA CN CALDES SÈNIOR FEMENÍ CALDES 3 00:26:39
21 LAFUENTE INGRID CA CANALETES SÈNIOR FEMENÍ BARCELONA 4 00:28:01
226 FERNANDEZ GARCIA SARA INDEPENDENT SÈNIOR FEMENÍ MONTCADA 5 00:39:08

CLASSIFICACIÓ GENERAL PROMESES FEM. (87-88-89), SÈNIOR FEM. (86 i anteriors)

CLASSIFICACIÓ SÈNIOR FEMENÍ (86 i anteriors)


